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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От   08 декабря 2014  г.                                                                                    № 41
Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области на 2015 год

Заслушав информацию главного бухгалтера Администрации Катынского сельского поселения Куликовой Н.В. и прилагаемый прогнозный план приватизации объектов  муниципальной собственности муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  на 2015 год, руководствуясь Уставом Катынского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области, Совет депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  на 2015 год.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельская правда».

Глава муниципального образования 

Катынского сельского поселения

Смоленского района  Смоленской области                                     Л.С.Иванова 
Приложение
к решению Совета депутатов 

Катынского сельского поселения 
Смоленского района Смоленской области

от 08.12. 2014 года № 41
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

на 2015 год
	№ п/п
	Наименование объектов
	Местоположение
	Пользователь
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	 Часть административного здания,  общей площадью 602,2 кв.м 
	д. Высокий Холм,д.16
	отсутствует
	Первое – второе полугодие 2015 года



	2.
	 Здание ветпункта,    общей площадью  24  кв.м с земельным участком, общей площадью  182 кв.м 
	д. Высокий Холм
	отсутствует
	Первое – второе 2015 года
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